令和 4 年 10 月吉日

PTA 会員 各位

PTA 本部会長 金田 友記

推薦活動担当代表 石原こゝろ

         中野さゆり

令和 5 年度 PTA 本部役員選出のお願い

秋晴の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より PTA 活動にご理解・ご協力を頂き、誠にありがとうございます。

さて、この度、令和 5 年度 PTA 本部役員を下記の通り選出することといたしました。

つきましては、立候補者または推薦者を募集いたしますので、ご協力をお願いいたします。

令和 5 年度 PTA 本部役員の人員数および任期

役 職 人員数 任 期

会 長 1 名 1 年

副会長 2 名 1 年

書 記 2 名 1 年

会 計 2 名 1 年

会計監査 2 名 1 年

●提出方法

  別紙にご記入の上、10 月 13 日(木)までに担任の先生までご提出ください。

なお、立候補・推薦者がいない場合でも、白紙のままご提出ください。

※ご不明な点は、各クラスの学級代表または PTA 本部(fukuokachu.pta@gmail.com)まで

お問い合わせください。

本部役員の特典 (※会計監査は除外とさせていただきます。)

・ご家庭内すべてのお子様が在籍されている間(今後入学されるお子様も含みます。)は、

 PTA 組織図に基づくすべての役は免除となります。

・任期中に限り、学校行事(合唱祭、入学式、卒業式等)に優先席で参加することができます。

以上

mailto:fukuokachu.pta@gmail.com